

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал" (ГУП "Белводоканал")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					класс 3				класс 4	
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах					класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда						3.1	3.2		3.3
1		2	3	4	5	6	7			8	
Рабочие места (сл.)	44	44	0	34	7	3	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	39	9	3	0	0	0		
из них женщины	11	11	0	11	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Водопрородно-канализационное хозяйство Белгородского района																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									17
83/16-1	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	24
		Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водоснабжения																						
83/16-2	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	24
		Участок по ремонту и техническому обслуживанию энергетического оборудования АСУ, КИПиА																						
Аварийная служба																								
Участок №1 Водопрородно-канализационное хозяйство (п. Дубовое). Участок №2 Водопрородно-канализационное хозяйство (п. Разумное). Участок №3 Водопрородно-канализационное хозяйство (п. Разумное). Участок №4 Водопрородно-канализационное хозяйство (п. Разумное). Участок №5 Водопрородно-канализационное хозяйство (п. Разумное). Участок №6 Водопрородно-канализационное хозяйство (п. Разумное).																								
Специально-технический персонал: Специалист (пос. Таверное), Специалист (пос. Октябрьский), Специалист (пос. Красный Октябрь), Специалист (пос. Машиновка), Специалист (пос. Головино, пос. Политотдел-Зеленый), Специалист (пос. Кружовый Лог), Специалист (Белое), Специалист (пос. Новосады), Специалист (пос. Блаженный Исуметал), Специалист (пос. Хвалово), Специалист (пос. Суровицы), Специалист (пос. Пушкарное).																								

Эксперт по АФУП
(подпись)

Понеделько Е.И.
(подпись)

Ф И О

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

83/16-3А	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-1А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-2А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-3А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-4А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-5А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-6А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-7А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-8А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-9А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-10А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-11А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-12А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-13А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-14А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-15А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-3-16А (83/16-3А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Водопроводно-канализационное хозяйство города Белгорода

Управление водоснабжения

Участок по эксплуатации водопроводных сетей

Автоматизированный учет

Отдел в/электротехники

83/16-4	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-5	Водитель автомобиля 4 разряда(Ford Focus)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-6	Водитель автомобиля 4 разряда(ВАЗ 21053)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-7А	Водитель автомобиля 4 разряда(Лада 210740)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-7-1А (83/16-7А)	Водитель автомобиля 4 разряда(Лада 210740)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-8	Водитель автомобиля 4 разряда(УАЗ 31519)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-9	Водитель автомобиля 4 разряда(УАЗ 3962)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-10	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 31514)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-11	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт по АСУЭП

Понделехо Е.И.

С.И.И.И.И.

Ф.И.О.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

83/16-12	(УАЗ 190995) Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 330232)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-13	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 322173 ЭТЛ-35К)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-14А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503-В-2)	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-14-1А (83/16-14А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503-В-2)	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-15	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ 43362 КО 520)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-16А	Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 343253 КО-510К)	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-16-1А (83/16-16А)	Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 343253 КО-510К)	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-17	Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 65117)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-18	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3307)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-19А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3307)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-19-1А (83/16-19А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3307)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-20	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО 503)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-21	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 473819)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-22А	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-22-1А (83/16-22А)	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/16-22-2А (83/16-22А)	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общая таблица 2

Дата составления: 13.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Тараканов С.В. (ИП)

27.05.16г. (ИП)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности,
гражданской обороны и мобилизационной работы  (ИП)

Боброва Е.И. Ф.И.О.

27.05.16г.

Эксперт по АДУУП (ИП)

Понделко Ф.И. Ф.И.О.



Директор водопроводно-канализационного хозяйства Белгородского района

[Signature]

Башков В.В. 27.05.16г.

Ведущий специалист по охране труда

[Signature]

Черепченко О.Н. 27.05.16г.

Начальник отдела по работе с клиентами и развитию рынка услуг, председатель профсоюзного комитета ГУП "Белводоканал"

[Signature]

Кривошеина Г.Б. 27.05.16г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2685 13/05/2016г.

[Signature] Понеделько Е.Н.



Эксперт по АФУ ПП

Понеделько Е.Н.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда